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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.43.D.2021                                                  Sochaczew, dnia 13.08.2021r 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.43.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców 

 

Pytanie 1: Pakiet 43 poz. 1 i 2  

Mając na uwadze, iż zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym PPER 2016/425/UE zniesiony został 

obowiązek badania rękawic na odporność mechaniczną zgodnie z normą EN 388, prosimy o 

potwierdzenie, iż w przypadku zaoferowania rękawic przebadanych zgodnie z nowym rozporządzeniem 

Zamawiający odstępuje od zgodności rękawic z normą EN 388. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 2: Pakiet 43 poz. 1 i 2  

W związku z wejściem w życie rozporządzenia unijnego PPER 2016/425/UE  i uchyleniem dyrektywy 

PPE 89/686/EEC prosimy o potwierdzenie możliwości zaoferowania rękawic  zgodnych z powyższym 

rozporządzeniem. Rękawice zgodne z normą z EN  374-1, EN  374-2, EN  374-5, EN 420, EN 455, 

przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą  EN  374- 4  i EN  16523-1. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 3: Pakiet 43 poz. 2  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – równym 

1,0, gwarantującym wyższą jakość produktu. Niższy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszą ilość 

wadliwych wyrobów w przebadanej serii. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 4:  Pakiet 43 poz. 4  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o wyższej  sile zrywu min. 4 N. 

Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 5:  Pytanie 17: Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych 

poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% wartości towarów niedostarczonych w terminie za każdy 

dzień zwłoki - w § 7 ust. 1 projektu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 6:  Wnosimy o dodanie do § 8 ust. 2 projektu umowy pkt. 5) w następującym brzmieniu: 

„Ponadto Strony dopuszczają zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany 

w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
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Pytanie 7:  Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w Załączniku nr 2 do 

projektu umowy terminu na rozpatrzenie i realizację reklamacji do 5 dni roboczych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
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